Colatina, 21 de julho de 2022.

De: Presidência
Para: Comissões Permanentes

Referência:
Processo nº 2938/2021
Proposição: Mensagem de Veto n° 4/2022

Autoria: Poder Executivo Municipal

Ementa: Ao Projeto de Lei N° 222/21, de autoria do ilustre Verador Wagner Neumeg que
"dispõe sobre a instalação de brinquedos adaptados para crianças com deficiência nos
parques infantis em praças e áreas de lazer públicas no Município de Colatina".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhamento

Ação realizada: Proposição Encaminhada

Descrição:
Remeto a presente proposição as Comissões competentes para análise e parecer.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Análise e Parecer

ANA PAULA ARAGÃO DOS SANTOS
Assessor Legislativo - 418

Jolimar Barbosa da Silva

Presidente da Câmara

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 340033003800350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS